
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0015/2020
Processo nº 0008/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa JAIRO DE SOUZA TORQUETTI - ME
Objeto: AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM RECURSOS PROVENIENTES
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E CONTRAPARTIDA DESTE MUNICIPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.11-12.306.0004-2.018-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0110
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.018-3.3.90.30.00-115051  -  Ficha: 0110
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.053-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0111
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.053-3.3.90.30.00-115051  -  Ficha: 0111
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.054-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0112
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.054-3.3.90.30.00-115051  -  Ficha: 0112
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.068-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0113
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.068-3.3.90.30.00-115051  -  Ficha: 0113
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.111-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0109
2 - 02.02.11-12.306.0004-2.111-3.3.90.30.00-115051  -  Ficha: 0109
Valor: R$ 274.623,60 (duzentos e setenta e quatro mil e seiscentos e vinte e três reais e sessenta
centavos)
Vigência: 21/02/2020 à 31/12/2020
Data da Assinatura: 21/02/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FERNANDA MANICA NUNES
TORQUETTI, pela contratada


